TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 1824PE

Aos um dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos

procedimentais,a autoridade competente, a Sra. Acleriana Mota Ferreira, HOMOLOGA a adjudicação da

licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 1824PE, referente ao Processo Administrativo nº

00009.20240409/0004-06.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:
02.572.371/0001-73 - IGL TRANSPORTES LTDA -

ME

1 - ROTAS ENSINO FUNDAMENTAL

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1

Rota escolar - ROTA

53 - E.E.F SANTA

RITA DE CASSIA

(AGUA BRANCA) >

TRAPIA > AÇUDE
NOVO > E.E.F JOSÉ

DOMINGOS DE

MORAIS (LAGOA

DO BARRO)

MERCEDES

BENZ
MASCARELO

10080.0 KM 10,79 6,89 69.451,20

2

Rota escolar - ROTA

54 - LAGOA DE

DENTRO >
BATEDOR >

SERRINHA >

SALGADINHO >

SERRINHA >

ESCOLA JORGE

PINHEIRO DE

OLIVEIRA

FIAT

DUCATO
14400.0 KM 10,79 6,89 99.216,00

3

Rota escolar - ROTA

56 - MULUNGU >

PIÇARREIRA >

LAGOA DO PEIXE

> CAJÁS DOS

QUADROS >

ESCOLA GWA

MARCOPOLO

VOLARE
6160.0 KM 10,89 6,89 42.442,40

4

Rota escolar - ROTA

57 - GROTAS >

SACRAMENTO >

SÃO DOMINGOS >

RIACHO DO MATO

> ESCOLA GWA

MERCEDES

BENZ OF1722
20360.0 KM 11,02 6,90 140.484,00

7

Rota escolar - ROTA

55 - SÃO DOMINGO

VELHOS 01 > S.

FIAT

DUCATO

MINIBUS

8908.0 KM 10,84 6,89 61.376,12

DOMINGO VELHO

02 > MARABÁ >

POCINHO DOS

JOVINOS >

ESCOLA MVP >

ESCOLA GWA (IDA
DE VOTA, MANHÃ

E TARDE)

Total do lote R$ 412.969,72 (quatrocentos e doze mil, novecentos e sessenta e nove reais e setenta e dois

centavos)

2 - ROTAS ENSINO MÉDIO

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

5

Rota escolar - ROTA 58

- MORROS II >
BAIXA DAS FAVAS >

MORROS I >

FLORESTA > CAJÁS

DOS JORGES

MARCOLO
POLO

IDEALE

4960.0 KM 10,91 7,06 35.017,60

6

Rota escolar - SÃO

DOMINGO VELHOS

01 > S. DOMINGO
VELHO 02 >

MARABÁ >

POCINHO DOS

JOVINOS > ESCOLA

MVP (IDA DE VOTA,

MANHA E TARDE)

MERCEDES

BENZ

SPRINTER

8508.0 KM 11,07 7,05 59.981,40

Total do lote R$ 94.999,00 (noventa e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais)

Homologado para IGL TRANSPORTES LTDA - ME inscrita no CNPJ/MF Nº 02.572.371/0001-73, pelo

melhor valor de R$ 507.968,72 (quinhentos e sete mil, novecentos e sessenta e oito reais e setenta e dois

centavos), em 01/07/2024.

assinado eletronicamente

ACLERIANA MOTA FERREIRA

ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO